
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   18.07.2025             421-ПА 

 

 

О признании утративших силу муниципальных правовых актов 

администрации Асбестовского муниципального округа 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», принимая во внимание решение Думы Асбестовского городского 

округа от 25.04.2024 № 23/6 (ред. от 27.02.2025 № 32/2) «Об утверждении 

Положения о порядке установления размера платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирных домах на территории Асбестовского 

муниципального округа», руководствуясь статьями 6, 27, 30 Устава 

Асбестовского муниципального округа, администрация Асбестовского 

муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты: 

1) постановление администрации Асбестовского городского округа  

от 27.06.2019 № 371-ПА «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирных домах»; 

2) постановление администрации Асбестовского городского округа  

от 15.06.2020 № 357-ПА «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирных домах»; 

3) постановление администрации Асбестовского городского округа  

от 20.06.2022 № 325-ПА «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирных домах». 
2. Разместить полный текст настоящего постановления в сетевом издании 

«Асбестовский рабочий» в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)  

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа 

(www.asbestadm.ru). 

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Асбестовского муниципального округа 

Е.А.Плеханова. 

 

 

Глава  

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

